
Koronavirüse (Covid-19) Karşı Alınacak Koruyucu Önlemler 
 
 
 
Değerli AGÜ Ailesi, 
 
Koronavirüsten (COVID-19) korunmak amacıyla Üniversitemizde geniş çaplı değerlendirmeler 
yapılmakta ve tedbirler alınmaktadır. Bu doğrultuda aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi önem 
arz etmektedir. 
 
Öğrencilerimizin, akademik ve idari personelimizin; herhangi bir sebeple yurt dışına 
yapacakları seyahat programlarını, katılımları zorunlu değilse iptal etmeleri, söz konusu 
seyahat iptal edilemeyecek ise başvuru dilekçesine gerekçesini ekleyerek ilgili birimlere 
(öğrencilerin bölüm başkanına, mensupların ise birim amirlerine) iletmeleri ve seyahat 
süresince kişisel hijyen kurallarına dikkat etmeleri gerekmektedir.  
  
Öğrenci ve mensuplarımızın yurt dışından dönüşlerinde T.C. Sağlık Bakanlığı’nın belirttiği gibi 
ilk 14 günde evlerinden çıkmamaları ve dönüşlerini izleyen ilk iş gününde öğrencilerin bölüm 
başkanına, mensupların ise birim amirlerine bildirimde bulunmaları gerekmektedir. Çin, İtalya, 
İran, Güney Kore gibi COVID-19 vakalarının yoğun olduğu ülkelere planlanan seyahatlerin 
kesinlikle iptal edilmesi; Üniversitemizde yapılması planlanan yurt dışı yoğun katılımlı 
toplantıların ise iptal edilmesi veya ileri bir tarihe ertelenmesi gerekmektedir.  
 
Koronavirüsten korunmak amacıyla (COVID-19) tüm öğrenci ve mensuplarımızın kişisel 
hijyenin korunması 
konusunda takip edilmesi gereken hususlara azami dikkat göstermeleri ve gerekli önlemleri 
almaları büyük önem arz etmektedir. Koronavirüs ile ilgili detaylı bilgilendirici rehber ve 
sunumlara, sıkça sorulan sorulara, bilgilendirici ve yönlendirici afişlere T.C. Sağlık Bakanlığı 
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün 
https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/bulasici-hastaliklar/2019-n-cov.html 
sayfasından erişilebilmektedir. 
 
Ayrıca üniversitemiz yaşam alanlarının dezenfektasyonu için gerekli tedbirler alınmaktadır.  
  
Belirtilen hususlara ilişkin göstereceğiniz hassasiyet ve desteğiniz için teşekkür ederiz. 
 
Saygılarımızla. 
 
 
Rektörlük 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


